创新党﹝2018﹞6 号

关于印发《创新实验学院 2018 年开展“两学

一做”学习教育工作方案》的通知

学院各基层党组织：

根据《创新实验学院 2018 年开展“两学一做”学习教育

工作方案》已经 2018年 4月 13日学院党总支委员会审议通过，

现印发给你们，请认真贯彻执行。

各基层党组织要高度重视，结合实际，用心去学,用力去

做，确保“两学一做”学习教育抓到位，见实效。

附件：创新实验学院 2018 年开展“两学一做”学习教育

工作方案

      中共西北农林科技大学创新实验学院总支委员会

             二〇一八年五月十日

抄 送：   创新实验学院各办公室

创新实验学院党总支       2018 年 5 月 10 日发